
Zarządzenie Nr OKZiS154/2015 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 13 lipca 2015r. 

w sprawie powo łania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Izabeli Anny Kielar ubiegaj ącej się  
o stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w Zw. z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. - Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2014r. poz. 191 z pó źn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  w składzie: 

Przedstawiciel Gminy Świdwin - Sebastian Basiejko - przewodniczący 

Przedstawiciel organu sprawuj ącego nadzór pedagogiczny - Ilona Batyra 

Wicedyrektor Zespo łu Szkól w Lekowie - Dorota Adamiak 

Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej 

- Dorota Lewandowska 

- Halina Fjałek 

do przeprowadzenia egzaminu 

- Pani Izabeli Anny Kielar 

ubiegającej się  o stopień  awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

WJT 

mgr 	Lechocki 


